COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

REQUERIMENTO Nº   DE  2024

(Da Sra. Carol Dartora)

Requer,  nos  termos  do  art.

104,  do  RICD,  a  retirada  de

pauta  e  arquivamento  do

Requerimento  de  Convite  nº

141/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro,  com  base  no  art.  104,  do  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada e arquivamento

do Requerimento nº 141/2024, de minha autoria.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2024.

  Carol Dartora

Deputada Federal PT/PR

*C
D2

42
11

28
46

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carol Dartora
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242112846800

RE
Q

 n
.1

46
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

05
/2

02
4

16
:0

5:
56

.5
87

 -
CE